
Sdružení modelářských klubů 

Prozatímní www stránky: http://nmcr.wz.cz/ 

Propozice národní soutěže  
plastikových modelářů 

žáků 
 
datum: 
 • 13.-15. červen 2008 
 
místo: 
 • Army-Park Slavičín 
 • cca 2 km od centra Slavičína 
 • jedná se o uzavřený areál (bývalé kasárna) 
 
o soutěži: 
 • soutěže se může zúčastnit klub i neorganizovaní modeláři 
 • hodnocení bude probíhat bodovacím systémem dle pravidel SMK 
 • soutěž je uzavřená – bez účasti veřejnosti 
 • je nutné potvrdit účast nejpozději do 6.6.2008 
 
věkové kategorie: 
 • mladší žák   do 8 let 
 • žák  9-11 let 
 • starší žák 12-15 let 
 • junior, senior – pouze výstava (prosíme vás, dovezte své modely hlavně kvůli dětem 
    a jejich motivaci) 
 
typové kategorie: 
 • L.I - letadla 1/72 
 • L.II - letadla 1/48 
 • T.I - bojová technika 1/72 
 • T.II - bojová technika 1/48 
 • T.III - bojová technika 1/35 
 • D  - dioráma  
 
proxy: 
 • je povoleno za této podmínky: 
  • existence soutěžícího musí být doložena kopií průkazu pojištěnce 
  • číslo za lomítkem u rodného čísla může být začerněno 
 • pokud nebude podmínka splněna, bude model zařazen jen jako výstavní 
 
startovné: 
 • žádné není 
 
ocenění: 
 • soutěžící na prvních třech místech budou odměněni diplomem a věcnou cenou 
 • jsou nachystané i další ceny 
 
strava: 
 • pro soutěžící a rozhodčí bude zajištěna strava a pitný režim po celou dobu trvání 
  soutěže (detail viz. jídelní lístek) 
 



Sdružení modelářských klubů 

Prozatímní www stránky: http://nmcr.wz.cz/ 

doprovodný program: 
 • ukázka vojenské techniky 
 • ukázka zbraní 
 • ukázka uniforem 
 • různé soutěže a hry 
 • ukázka zásahu hasičů 
 • ukázka kynologického klubu 
 • další program 
 
doprava: 
 • auto   – možnost bezplatného parkování v areálu Army-Parku 
 • autobus  – Slavičín – U radnice 
   – po předchozí domluvě možnost vyzvednutí na zastávce 
 • vlak  –zastávka Divnice – cca 10-15 min. od areálu 
 
ubytování: 
 • přímo v areálu 
 • ubytování kasárenského typu (2-patrové postele) 
 • min. 10 osob na jednom pokoji 
 • WC, sprcha, teplá voda 
 • bez možnosti skladování rychle se kazících potravin 
 • možnost stanovaní v areálu ve vlastních stanech 
 • poplatek za ubytování (energie, voda, strava) je na celý pobyt pro soutěžící a  
 rozhodčí stanoven na 150Kč 
 • pro dospělý doprovod neorganizovaného modeláře – jednotlivce je poplatek  
  stanoven na 250Kč 
 
doprovod: 
 • postarané bude pouze o soutěžící a o pořadatele 
 • na jeden klub jeden vedoucí 
 • do 10-ti dětí – jeden dospělý 
 • nad 10 dětí – 2 dospělí  
 • případně po domluvě 
 
program: 
 • pátek 13.06.2008: 
  • 12,00 – 21,30  - příjezd a přihlášení 
  • 22,00   - večerka 
 • sobota 14.06.2008: 
  • 8,00    - budíček 
  • 8,00 – 9,00  - osobní hygiena 
  • 8,30 – 9,30  - snídaně 
  • 8,00 – 12,00  - příjezd a přihlášení (případně po domluvě)  
  • dopolední organizovaný program pro děti (suchá a mokrá varianta) 
  • 11,00   - oficiální zahájení soutěže 
  • 12,00 – 13,00 - oběd 
  • odpolední organizovaný program pro děti (suchá a mokrá varianta) 
  • 14,00   - začátek hodnocení modelů 
  • 15,00   - svačina 
  • 17,00 – 18,00 - možnost prohlídky soutěžních a vystavených modelů 
  • 18,00   - 1. večeře 
  • 19,00 – 20,00 - 2. večeře – táborák (špekáčky v ceně) 



Sdružení modelářských klubů 

Prozatímní www stránky: http://nmcr.wz.cz/ 

  • 22,00   - večerka 
 • neděle 15.06.2008: 
  • 8,00    - budíček 
  • 8,00 – 9,00  - osobní hygiena 
  • 8,30 – 9,30  - snídaně 
  •  do 10,00 - úklid a předání pokoje 
  • 11,00   - vyhlášení výsledků a předání cen 
  • 12,00   - oficiální ukončení soutěže 
 
jídelní lístek: 
 • po celou dobu konání soutěže zajištěný pitný režim 
 • pátek: 
  • svačiny z vlastních zdrojů 
 • sobota: 
  • snídaně – vánočka s marmeládou + čaj nebo kakao 
  • oběd – bramborový guláš + chleba + čaj 
  • svačina – jogurt + rohlík + čaj 
  • 1. večeře – hrstková polévka + chleba + čaj 
  • 2. večeře – špekáček + hořčice + chleba + čaj 
 • neděle: 
  • snídaně – vánočka s marmeládou + čaj 
  • svačina – balíček na cestu 
 
každý účastník soutěže bude mít: 
 • model 
 • podklady k modelu 
 • průkaz pojištěnce 
 • souhlas rodičů pro tuto akci (ústřižek na konci propozic) 
 • spacák 
 • věci na spaní 
 • sportovní oblečení 
 • pláštěnku 
 • misku na jídlo (ešus) 
 • nerozbitný hrnek (plechový nebo plastikový) 
 • lžíci 
 • hygienické potřeby 
 • přezůvky 
 • 150Kč (strava, pitný režim, ubytování) 
 • v případě užívání - léky 
 
 • v případě stanování: 
  • stan 
  • případně další kempinkové pomůcky 
 
další informace: 
 • za svoje věci si každý zodpovídá sám 
 • možnost uložení cenností v trezoru 
 



Sdružení modelářských klubů 

Prozatímní www stránky: http://nmcr.wz.cz/ 

 
Kontakt na pořadatele: 

 • Jan Klečka 
  tel:  +420 577 158 116 (jen večer) 
  ICQ: 455-959-560 

 • Ing. Martin Procházka 
  mob:  +420 605 134 933 
  e-mail: MaPro@centrum.cz 
  ICQ: 238-988-359 

 • Tomáš Hájek 
  mob:  +420 608 740 688 
  e-mail: tomm.haj@centrum.cz 
  ICQ: 275-036-744 
 
 
----------------------------------------------- zde odstřihnout ---------------------------------------------- 

 
Souhlas rodičů/zákonného zástupce 

 
Souhlasím aby se můj syn/moje dcera zúčastnila Národní soutěže plastikových modelářů – 
žáků konané ve dnech 13.-15.6.2008 ve Slavičíně v areálu Army-park Slavičín. 
 
• dítě má alergii na: 
 
 
 
 
• dítě má zdravotní problémy a bere léky: 
 
 
 
 
 
Jméno dítěte:  ………………………………………… 

Adresa:  ………………………………………… 

Datum narození: ………………………………………… 

Tel. na rodiče:  ………………………………………… 

e-mail:   ………………………………………… 
   (pro poslání propozic na příští rok) 
 
 
 ………………………………………… 
  podpis zákonného zástupce 
 
 

NUTNÉ DOVÉZT S SEBOU!! 


